* A via original encontra-se assinada na IES

FACULDADE CRISTO REI - FACCREI

EDITAL n.º 017/2024

DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE DIREITO

A Coordenação do Curso de Direito da FACCREI, no uso de suas atribuições regimentais,
vem por meio do presente, CONVOCAR os estudantes do CURSO DE DIREITO
relacionados abaixo, para apresentarem e defenderem o seu TRABALHO DE
CONCLUSÃO DE CURSO, obedecendo a todos os procedimentos e normas desta IES
referentes a esse processo.

Data da Defesa: 04/07/2024 – Quinta-feira

BANCA 01

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

RICARDO HADDAD

WAGNER FRANCISCO
SANCHES

JOAO LUCAS SILVA TERRA

19:00 Alexandre dos Santos

19:30 Edilaine Pimentel Ribeiro

20:00 Fabrício Cavalcante Silva

20:30 Guilherme Gonçalves Livero

21:00 Paulo Francisco Ribeiro

BANCA 02

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

CLAUDIA HELENA DO VALE
PASCOAL

CYRO JOSÉ JACOMETTI

THAÍS AGNOLETTI ALCOVA

19:00 Adriana Ribeiro da Silva

19:30 Emanuel Cavalcante Santos

20:00 Hevelyn Marcante Freire

20:30 Igor Aparecido Bernardino Barreto

* A via original encontra-se assinada na IES

BANCA 03

Componentes da Banca  Horário Acadêmico (a)

ALMIR GALLASSI

TIAGO MARINHO DA SILVA

PAULO GIOVANI FERRI

19:00 Helio Meneguce Junior

A defesa será realizada nas Salas 01, 02 e 03, do Bloco 1, no Campus Universitário da
FACCREI. O estudante deverá comparecer com 15 minutos de antecedência ao início da
defesa.

Cornélio Procópio, 21 de junho de 2024.

Cláudia Helena do Vale Pascoal Rodrigues*
Coordenadora do Curso de Direito